
 

Nasz znak: IZiG.271.4.2025                                          Data: 4 kwietnia 2025 r. 

 

Wyjaśnienie nr 6 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia dla zadania: 

„Budowa Drugiego Żłobka Samorządowego na dz. nr 94 obr. 0047 m. Sulęcin w celu utworzenia 

40 miejsc opieki” 

 

I. W odpowiedzi na zapytania wyjaśniamy: 

Pytanie 1 

W związku z zamieszczonym dnia 2.04. wyjaśnieniem nr 5 i odpowiedzią na pytanie 5. prosimy 

o jednoznaczną odpowiedź, czy przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia meblowego. 

Nadmieniamy, że zestawienie wyposażenia meblowego zostało zamieszczone w dokumentacji załączonej 

do SWZ i zapewne na ten czas już wycenione przez potencjalnych oferentów.  

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że dostawa wyposażenia meblowego nie wchodzi w zakres zamówienia. 

Podczas wyceny należy pominąć „Projekt wykonawczy – wyposażenie meblowe”. 

Pytanie 2 

Prosimy o jednoznaczne określenie mocy kotła. Informacja w projekcie i wcześniejszym wyjaśnieniu jest 

niejednoznaczna bowiem określa tę moc na 12,34 kW, po cyfrze 12 jest przecinek zatem czytamy to jako, 

słownie: dwanaście kilowatów i 340 wat. Zapewne taka moc kotła jest niewystarczająca dla zapewnienia 

zapotrzebowania na ciepło? 

Odpowiedź 

Moc kotła – 30kW 

Pytanie 3 

Zgodnie z rysunkami PZT.D.01 oraz PZT.01 należy wykonać trawiastą nawierzchnię placu zabaw, z kolei na 

rysunku PZT.02 nawierzchnia ma być wykonana z mat gumowych RAL 6017. Prosimy o informację jaką 

nawierzchnię placu zabaw należy zastosować? 

Odpowiedź 

Należy wykonać nawierzchnię trawiastą. 

Pytanie 4 

"Pytanie 5 

Zestaw I wyposażenie meblowego zgodnie z zestawieniem meblowym, poz. 98 przedmiaru - Brak 

zestawienia - brak możliwości wyceny.  

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że nie należy wyceniać pozycji z zestawienia meblowego. Wyposażenie meblowe 

nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania." 

proszę o wyjaśnienie czy na pewno wszystkie pozycje z wyposażenia meblowego mają zostać nie 

wycenione, podam przykład stolik w pom.016 znajduje się w wyposażeniu meblowym oraz w technologii 

kuchni 



Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że „Projekt wykonawczy – wyposażenie meblowe” nie jest przedmiotem 

postępowania. Podczas wyceny należy pominąć „Projekt wykonawczy – wyposażenie meblowe” natomiast  

należy wycenić wszystkie elementy znajdujące się w: „Projekt wykonawczy -Technologia kuchni” oraz 

„Projekt wykonawczy - Wyposażenie sanitarne”. 

 

Dariusz  Ejchart 

Burmistrz  Sulęcina 

podpisano certyfikowanym 
podpisem elektronicznym 
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